

Sidste nyt om KIRKELEJR.

Jubilæet er nu godt overstået og så er det næste store "Kirkelejr" den 20.-22. oktober på Frøstruphave efterskole, Frøstrupvej 140. 6830 Nørre Nebel.

Meld dig til, så du og din familie evt. børnebørn er sikret en plads.



Tilmelding:

Du kan tilmelde dig lejren på kirkens hjemmeside eller ring til kirkens kontor.

Husk:

Har du ikke mulighed for at være med hele weekenden, er det muligt at melde sig til enkelte dage.

Det er en lejr for hele kirkefamilien, derfor er netop DU vigtig.

Det er også en lejr, hvor fællesskabet er i højsædet. Vi skal selvfølgelig have samlinger og gudstjenester, hvor vi sammen skal fyldes op ad Helligånden og få lov at møde Jesus sammen.

Der er noget for alle aldre, hvilket betyder et spændende program for børn, unge og voksne. Spændende oplæg med gæster og aktiviteter der er målrettet børn og voksne.

Program



Programmet er i store træk følgende:

Du kan tjekke ind fra kl. 17 og få dig indrettet på dit værelse. Kl. 18 er der fælles buffet med medbragt mad.

Fredag aften har vi en "ryste" sammen samling og senere "late night special" for dem, der ikke er klar til at gå i seng og som vil opmuntres af et stærkt Guds ord med mulighed for refleksion og betjening. Her vil der også være en særlig samling for de unge med en spændende gæst.



Lørdag formiddag og eftermiddag har vi besøg af "Børnebussen" der har et målrettet program for alle børnene. Over middag er der fælles aktiviteter med Børnebussen

Samtidig har vi et oplæg ved Carolyn Rasmussen, der på en ærlig og meget trosstyrkende måde vil berette om sit liv og hvordan Gud har været med igennem alt.

Om eftermiddagen er der mulighed for fællesaktiviteter og senere hygge, spil, sport, strikke, krea, kaffe og masser af fællesskab og hygge.

Lørdag aften er der igen lagt op til en spændende gudstjeneste med præst Mette Villerup fra Holstebro pinsekirke. Hun vil tale ud fra overskriften "Guds vilde tanke".



Søndag formiddag slutter vi af med gudstjeneste, hvor temaet er Salme 23. Her vil en buket af mennesker fra kirken dele omkring betydningsfulde vers fra denne salme.

Efter middagsmad er der fælles oprydning og rengøring og så er det hjemad.



Programmet byder også på små overraskelser undervejs, men de bliver ikke røbet før vi kommer på lejren.

Efterskolen rummer mange helt fantastiske faciliteter indendørs og udendørs, hvilket betyder at der er rig mulighed for aktiviteter og fællesskab på tværs.

VIGTIGT

Du vil inden lejren modtage en mail omkring de sidste praktiske ting.

Brug for hjælp?

Det er vigtigt at du kontakter en fra lejrteamet, hvis du har særlige behov ifht. værelse, mad, kørsel eller spørgsmål – så vil vi gøre alt for at svare eller finde ud af det.

Vi glæder os helt vildt til at være sammen med så mange som overhovedet muligt.

Lejrhilsen

Ruben, Esben og Linda, Kaj og Ruth, Willy og Marie,

Agner og Elisabeth, Ester, Kurt og Minna

Vi er sammen om og vi er sammen på vej.

